
令和 ７年 ７月 

 

地 元 の み な さ ま へ  

 

白井市役所 道路課 

 

橋梁修繕工事のお知らせ 

 

盛夏の候、皆様におかれましては、ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、本市の行政につきましては、日頃よりご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、裏面案内図の箇所において、下記のとおり工事を実施することとなりましたの

でお知らせします。 

 工事期間中は、騒音、道路交通規制等で何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、

ご協力頂けますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

1. 工事名称  橋梁修繕工事（Ｒ６） ≪令和６年度繰越事業≫ 

 

2. 工事箇所  白井市折立地先 市道０２－００１号線 折立橋 

 ※裏面案内図参照 

3. 工事期間  令和７年７月中旬 から 令和７年８月下旬 

      （実施工日数：9日間程度、うち夜間施行 4日程度） 

 

4. 工事方法  橋梁長寿命化修繕計画に基づき、橋の修繕工事を行います。 

主な工事内容は、①支承塗替塗装工、②伸縮装置取替工、③断面 

修復工、④舗装版打換え工となります。 

①③は、昼間工事（９時～１７時まで）で実施し、②④は、夜間 

工事（２１時～翌５時まで）を予定しております。 

交通規制方法については、車両片側交互通行を基本として、一部

施工（舗装版打換え工等）については、車両通行止めを予定して

おります。 

工事に際しては、案内板によるお知らせと共に交通誘導員による 

誘導を行います。 

 

5．施工業者    中井商工株式会社 ℡ 047-408-2220 

 

6．連 絡 先  白井市道路課 建設係 塚田、山口 

℡ 047－401-5164（直通） 

回 覧 



迂
回
路
図

白
井
中
学
校

白
井
市
農
業
セ
ン
タ
ー

幅
員

2.
0 ｍ
規
制

幅
員

2.
0ｍ
規
制

：
通
行
止
め

：
迂
回
路

工
事
施
工
中
は
通
行
止
め
区
間
及
び
工
事
区
間
に
交
通
誘
導
員
を

配
置
し
、
交
通
規
制
を
行
い
ま
す
。

通
行
止
め
区
間
内
に
所
用
の
あ
る
方
は
お
手
数
で
す
が
交
通
誘
導

員
に
そ
の
旨
を
お
伝
え
く
だ
さ
い
。

白
井
市
配
水
場


